
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado da Educação - SEDUC

ERRATA

Onde se lê:
 

1º ANO ENSINO FUNDAMENTAL I - PREFERÊNCIAL
 

Nº Nome do candidato Vaga pretendida Concorrência
1 Abraão Isaac Borges Moraes 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
2 Agatha Sophia Sales Teodoro 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
3 Arthur Lorenzo Duarte Fonseca 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
4 Arthur Pietro Alves da Silva Ribeiro 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
5 Caíque Vatanabe Ikehara 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
6 Davi Samuel Sena de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
7 Donmeneck Paulo Meira dos Santos 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
8 Gabriel Heitor Menezes Rodrigues 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
9 Hannah Silva Pereira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial

10 Heitor Pinto de Figueiredo Ulkowski 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
11 Heloisa Pires Souza 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
12 Heloise Helena Gomes Lima 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
13 José Simão Netto 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
14 Kamila da Mota Cardoso 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
15 Laryssa Emanuelly Laborda Nascimento 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
16 Leonardo Gabriel Silva Vaz Severo 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
17 Lucas Gabriel Araújo Mota 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
18 Maria Cecília Santos de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
19 Maria Elisa Ramos de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
20 Maria Helena Mendes Guaribano 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
21 Maria Isabele Albuquerque Rodrigues 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
22 Mariany Dantas Rocha 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
23 Matheus Luz de Aguiar 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
24 Micael Miller Paiva de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
25 Murilo Laborda Izél Severo 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
26 Noah Tavares Ribeiro 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
27 Rebeca Fernandes Rodrigues 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
28 Sophia Charlotte Gomes dos Santos 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
29 Tayla Hadassa Nascimento de Jesus Ramos 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
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30 Thayla Sofia Freitas da Silva 1º Ano do ensino fundamental Preferencial

31 Vinicius Gabriel dos Santos Rabelo 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
32 Yago Ferreira Gusmão 1º Ano do ensino fundamental Preferencial

 

 

2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I - PREFERÊNCIAL
 

Nº Nome do candidato Vaga pretendida Concorrência
1 Ana Júlia Oliveira Fonteles 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
2 Anthony Ezequiel Santana Nascimento 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
3 Brian Pierre Pantoja Ferreira 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
4 Izaque Samuel da Silva Eufrásia 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
5 Manuela Patricio Cavalcante 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
6 Maria Fernanda Santos Carneiro 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
7 Miguel Heitor Morey Luna 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
8 Miguel Nogueira dos Santos 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
9 Moises Jesus Goes Oliveira 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
10 Pedro Lucca Pinheiro de Carvalho 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
11 Pérola Vitória Alves Silva 2º Ano do ensino fundamental Preferencial

 

 

                       Leia-se: 

 

1º ANO ENSINO FUNDAMENTAL I - PREFERÊNCIAL
 

Nº Nome do candidato Vaga pretendida Concorrência
1 Abraão Isaac Borges Moraes 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
2 Agatha Sophia Sales Teodoro 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
3 Arthur Lorenzo Duarte Fonseca 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
4 Arthur Pietro Alves da Silva Ribeiro 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
5 Caíque Vatanabe Ikehara 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
6 Davi Samuel Sena de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
7 Donmeneck Paulo Meira dos Santos 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
8 Gabriel Heitor Menezes Rodrigues 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
9 Hannah Silva Pereira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial

10 Heitor Pinto de Figueiredo Ulkowski 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
11 Heloisa Pires Souza 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
12 Heloise Helena Gomes Lima 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
13 José Simão Netto 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
14 Kamila da Mota Cardoso 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
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15 Laryssa Emanuelly Laborda Nascimento 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
16 Leonardo Gabriel Silva Vaz Severo 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
17 Lucas Gabriel Araújo Mota 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
18 Manuela Patricio Cavalcante 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
19 Maria Cecília Santos de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
20 Maria Elisa Ramos de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
21 Maria Helena Mendes Guaribano 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
22 Maria Isabele Albuquerque Rodrigues 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
23 Mariany Dantas Rocha 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
24 Matheus Luz de Aguiar 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
25 Micael Miller Paiva de Oliveira 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
26 Murilo Laborda Izél Severo 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
27 Noah Tavares Ribeiro 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
28 Rebeca Fernandes Rodrigues 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
29 Sophia Charlotte Gomes dos Santos 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
30 Tayla Hadassa Nascimento de Jesus Ramos 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
31 Thayla Sofia Freitas da Silva 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
32 Vinicius Gabriel dos Santos Rabelo 1º Ano do ensino fundamental Preferencial
33 Yago Ferreira Gusmão 1º Ano do ensino fundamental Preferencial

 

 

2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL I - PREFERÊNCIAL
 

Nº Nome do candidato Vaga pretendida Concorrência
1 Ana Júlia Oliveira Fonteles 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
2 Anthony Ezequiel Santana Nascimento 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
3 Brian Pierre Pantoja Ferreira 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
4 Izaque Samuel da Silva Eufrásia 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
5 Maria Fernanda Santos Carneiro 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
6 Miguel Heitor Morey Luna 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
7 Miguel Nogueira dos Santos 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
8 Moises Jesus Goes Oliveira 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
9 Pedro Lucca Pinheiro de Carvalho 2º Ano do ensino fundamental Preferencial
10 Pérola Vitória Alves Silva 2º Ano do ensino fundamental Preferencial

 

 

 

LUIZ CLÁUDIO DOMINGOS SOARES – Ten Cel QOPM
DIRETOR-GERAL DO CTPM VII

Errata 0044517350         SEI 0029.068957/2023-30 / pg. 3



Documento assinado eletronicamente por LUIZ CLAUDIO DOMINGOS SOARES , Diretor(a), em
16/12/2023, às 13:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044517350 e o código CRC 9C9B0AF0.

Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0029.068957/2023-30 SEI nº 0044517350
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